[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 77 / 2010

CONSIDERANDO que neste ano encaminhamos uma indicação, n° 103/2010, que solicitava fazer uma extensão no telhado dos campos de Bocha e Malha no Centro de Lazer do Trabalhador;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que o assunto seria  encaminhado para o Departamento de Obras, a fim de ser programada a execução;

CONSIDERANDO que o os frequentadores do local nos procuraram novamente para viabilizar tais medidas;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o que foi feito e quando a obra será executada, para que possamos conversar novamente com as pessoas que nos procuram e clamam por tais serviços.
Monte Azul Paulista, 05 de novembro de 2010.

___________________________________

Alexandre Vidotti Machado

Vereador
___________________________________

José Alfredo Perez Cantori

vereador